ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ОБЛАСНОЇ РАДИ
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ
ПРОТОКОЛ № 27
засідання Рівненської обласної територіальної виборчої комісії
"02" січня 2025 року





                      м. Рівне
Усього членів комісії: 18 (вісімнадцять) осіб. 

Присутні на засіданні члени комісії: 12 (дванадцять) Курилас В.В. – голова комісії,  Іванченко А.М. – заступник голови комісії, Помянська Т.М. секретар комісії, члени комісії: Гапончук О.А., Харчук Г.Г., Хоменко С.М., Жильчук М.І., Рабченюк О.Д., Загиней Н.І., Гончарук О.М., Осніцька Н.О., Коверза Н.С.
Запрошені на засідання: Романюк Ярослав Романович

Засідання Рівненської обласної територіальної виборчої комісії відкрив голова комісії Курилас В.В., який повідомив, що на засіданні присутні 12 з 18 членів виборчої комісії. Згідно з частиною четвертою статті 36 Виборчого кодексу України, засідання комісії є повноважним за умови присутності на ньому більше половини її складу. 


Слухали: про проєкт порядку денного засідання комісії


Курилас В.В. запропонував затвердити порядок денний засідання комісії, який складається з двох питань, а саме:
1. Про визнання обраним наступним за черговістю депутата обраного на чергових виборах до Рівненської обласної ради 25 жовтня 2020 року включеного до виборчого списку  Рівненської обласної організації політичної партії «Сила і честь».
2. Різне.

Виступила: член виборчої комісії Загиней Н.І., яка запропонувала підтримати проєкт порядку денного, запропонований головою комісії.

Вирішили (постановили): прийняти протокольне рішення про затвердження порядку денного засідання Рівненської обласної територіальної виборчої комісії у редакції, запропонованій головою комісії.
За це рішення проголосували:

За: 12 (дванадцять)
Проти: 0 (нуль)
Утрималися: 0 (нуль)
Рішення прийнято
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про визнання обраним наступним за черговістю депутата обраного на чергових виборах до Рівненської обласної ради 25 жовтня 2020 року включеного до виборчого списку  Рівненської обласної організації політичної партії «Сила і честь»..
2.Різне.


З першого питання порядку денного:
Слухали голову комісії Куриласа В.В., який повідомив що до Рівненської обласної територіальної виборчої комісії 23 грудня 2024 року надійшло рішення Рівненської обласної ради № 1020 від 20 грудня 2024 року «Про особисту заяву депутата Рівненської обласної ради Богданець Тетяни Іванівни», що засвідчує складання нею повноважень депутата Рівненської обласної ради.

Богданець Тетяна Іванівна була обрана депутатом до Рівненської обласної ради у територіальному виборчому списку ТВО №3 кандидатів від РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СИЛА І ЧЕСТЬ».

Розглянувши зазначене рішення, відповідно до частини першої статті 284 Виборчого кодексу України та Постанови Центральної виборчої комісії № 433 від 28 жовтня 2020 року зі змінами, Рівненська обласна територіальна виборча комісія відповідно вимогам Виборчого кодексу України (частини першої статті 284 Виборчого кодексу України та Постанови Центральної виборчої комісії № 433 від 28 жовтня 2020 року зі змінами) має визнати наступного за черговістю депутата.
Запропонував підтримати наступний проєкт рішення:

1. Визнати обраним депутатом Рівненської обласної ради на чергових виборах депутатів Рівненської обласної ради 25 жовтня 2020 року, наступного за черговістю кандидата у депутати до Рівненської обласної ради у територіальному виборчому списку ТВО №3 кандидатів від РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СИЛА І ЧЕСТЬ»  Романюка Ярослава Романовича.
2. Цю постанову оприлюднити шляхом розміщення на сайті Рівненської обласної ради та стенді офіційних матеріалів Рівненської обласної територіальної виборчої комісії.

3. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії.
Зауважень не надходило. За це рішення проголосували:

За: 12 (дванадцять)
Проти: 0 (нуль)
Утрималися: 0 (нуль)
Рішення прийнято (постанови №98 додається)

У Різному слухали:

Куриласа В.В., який повідомив, що надійшла  заява Романюка Ярослава Романовича, щодо реєстрації депутатом Рівненської обласної ради з доданими документами. Запропонував розглянути в різному питання реєстрації депутата.
Виступила: секретар виборчої комісії Помянська Т.М., яка запропонувала приступити до розгляду заяви. 
Слухали голову комісії  Куриласа В.В., який повідомив що порядок реєстрації обраних депутатів визачено статтею 283 Виборчого Кодексу України та Постановою Центральної виборчої комісії від 28 жовтня 2020 року № 433 «Про Роз’яснення щодо порядку реєстрації обраних депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних, районних, міських, районних у місті, сільських, селищних рад, сільських, селищних, міських голів».

Встановлено, що подані документи відповідають статті 283 Виборчого Кодексу України.

Територіальна виборча комісія з відповідних місцевих виборів у п’ятиденний строк з дня отримання документів, визначених статтею 283 Кодексу (розділом 2 - 4 цього Роз’яснення), приймає рішення про реєстрацію депутата, сільського, селищного, міського голови.
Запропонував підтримати наступний проєкт рішення:

1. Зареєструвати депутатом Рівненської обласної ради обраного на чергових виборах депутатів Рівненської обласної ради 25 жовтня 2020 року,  Романюка Ярослава Романовича.
2. Цю постанову оприлюднити шляхом розміщення на сайті Рівненської обласної ради та стенді офіційних матеріалів Рівненської обласної територіальної виборчої комісії.

3. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії.

Зауважень не надходило. За це рішення проголосували:

За: 12 (дванадцять)
Проти: 0 (нуль)
Утрималися: 0 (нуль)
Рішення прийнято (постанови №99 додається)

Інших питань у Різному не розглядали.

Голова Рівненської обласної
територіальної виборчої комісії






В.Курилас
Секретар Рівненської обласної 
територіальної виборчої комісії





       
Т.Помянська
